

Garmesterfirmaet Finn Poulsens Eftf. ApS

Dronningensgade 55, 1420 København

CVR-nr. 25 97 74 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/12-16**



Jesper Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarmesterfirmaet Finn Poulsens Eftf. ApS Dronningensgade 55 1420 København
	CVR-nr.: 25 97 74 91
	Stiftet: 16. marts 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Jensen Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
Direktion	Frank Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 378.155. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.417.364	1.146
1 Personaleomkostninger	-890.791	-875
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.933	-24
Driftsresultat	502.640	247
Andre finansielle omkostninger	-17.176	-22
Resultat før skat	485.464	225
3 Skat af årets resultat	-107.309	-62
Årets resultat	378.155	163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378.155	163
Disponeret i alt	378.155	163

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.832	83
Materielle anlægsaktiver i alt	59.832	83
Anlægsaktiver i alt	59.832	83
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	30
Varebeholdninger i alt	25.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.603	205
Igangværende arbejder for fremmed regning	234.961	48
Andre tilgodehavender	20.860	21
Periodeafgrænsningsposter	2.059	3
Tilgodehavender i alt	444.483	277
Likvide beholdninger	1.365.448	969
Omsætningsaktiver i alt	1.834.931	1.276
Aktiver i alt	1.894.763	1.359

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	619.456	241
Egenkapital i alt	744.456	366
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.321	26
Hensatte forpligtelser i alt	62.321	26
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.011	81
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.411	573
Selskabsskat	2.904	0
Anden gæld	352.660	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.986	967
Gældsforpligtelser i alt	1.087.986	967
 Passiver i alt	1.894.763	1.359

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	722.926	715
Pensioner	152.538	146
Andre omkostninger til social sikring	13.332	14
Personalemkostninger i øvrigt	1.995	0
	890.791	875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.933	24
	23.933	24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.620	70
Årets regulering af udskudt skat	36.689	-8
	107.309	62
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		406.377
Kostpris 30. juni 2016		406.377
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		322.612
Årets afskrivninger		23.933
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		346.545
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		59.832

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	241.301	366.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.155	378.155
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	619.456	744.456

6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.